PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2044/SGN]/2022

Tatuí, 05 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 2177/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de hazenda, [inanças, Planejamento e

Trabalho e pela Secretaria Municipal de Obrase Infraestrutura.

Aprovelto o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

OFÍCIO N$ 205/2022/ENGENHARIA/SOI/PMI

Tatui, 26 de agosto de 2022.

Ao senhor.
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretario de NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 2177/2022 — Câmara Municipal de Tatuí

Em atenção ao requerimento supracitadoda Câmara Municipal de Tatuí, informamos

que a empresa Pacaembu foi notificada por esta municipalidadee realizou os reparos devido a obra estar

em garantia.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima,

Respeitosamente,
Rua Vice-prefeito Nelson Fiuza, 805, Jd. Ternura — Telefone: (15) 3205-1214

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

PAS o Rojo)
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 12 de agosto de 2022.

À SECRL IARIA DE ADMINIS [RAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2177/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à reivindicação do Ilmo. Vereador, esclarecemos que os

reparos na via Teófilo Andrade Gama foram realizados e custeados pela Pacaembu

Empreen ntos Construções Ltda.

   gi
GUILHERMECOSTA DE CAMARGO

DIRETOR ESTRATÉGICO

DifGo PRANDO

DIRETOR ExECUTIVO

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FonE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900